
                                  平成 30 年 12 月吉日 

経営勉強会のご案内 

                                 

 師走の候 顧問先の皆様におかれましてはますますご活躍のことと心よりお慶び申し上げます。  

さて、このたび弊社では「働き方改革が与える経営への影響」をテーマとして経営勉強会を開催い

たします。勉強会では経営を取り巻く状況分析、想定される展開、働き方改革関連法施行のスケジ

ュール、今後の経営政略などについて弊社の見解を示し、皆様と経営に関する知識やノウハウなど 

について意見交換し経営に役立てる場としていきたいと思います。 

ご多用のことと存じますが、是非ともご出席くださいますようご案申し上げます。 

記 

1. 日 程 （ご希望の回に〇印をご記入願います。） 

  第 1 回 平成 31 年 2 月 14 日（木）13 時 30 分～15 時 30 分 

  浦添市てだこホール 多目的室２ 

  第 2 回 平成 31 年 2 月 20 日（水）13 時 30 分～15 時 30 分 

  沖縄産業支援センター 会議室 310（那覇市小禄） 

2. 対象者：経営者、管理職 

3. 定員数：20 名 

4. 会 費：無料 

※申込み方法 ：下記にご記入のうえ、FAX にてお願いいたします。 

申込み期限 ：１月３１日(木)  ※定員になり次第、締め切りとさせて頂きます。 

会社名・役職名 ご 氏 名 連絡先（TEL） 

   

   

有機経営株式会社 TEL/FAX 098-800-2357  


